CÂMARA DOS DEPUTADOS 

Em atendimento ao Edital do Pregão à epígrafe, apresentamos a seguinte proposta de preços: 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA MODELO UN. QUANT
PREÇO 

UNITÁRIO 
PREÇO 
TOTAL 

R$ R$ 

1
CANETA 

ESFEROGRÁFICA 
AZUL

BIC DURA+ U 23.400 R$    0,27 R$    
6.318,00

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Seis mil trezentos e dezoito reais.

2 COLA EM BASTÃO MASTERPRINT BASTÃO TB 2.150 R$    0,85 
R$    

1.827,50
PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Hum mil oitocentos e vinte sete reais e cinquenta centavos.

3 COLA PLÁSTICA
TURMA DA 

COLA 
PVA TB 1.500 R$    1,05 

R$    
1.575,00

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Hum mil quinhentos e setenta cinco reais.

4
CORRETIVO 

LÍQUIDO
TOQUE 

MAGICO
18ML U 1.000 R$    0,85 R$       

850,00

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Oitocentos e cinquenta reais.

5
FITA ADESIVA 

PARA 
EMPACOTAMENTO

ADELBRAS QUALITAPE RL 6.650 R$    2,65 
R$   

17.622,50

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Dezessete mil seiscentos e vinte dois reais e cinquenta centavos.

6
FITA ADESIVA 

TRANSPARENTE
ADELBRAS 12X30 RL 2.000 R$    0,60 R$    

1.200,00

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Hum mil e duzentos reais.

7

PINCEL ATÔMICO 
MARCADOR 

PERMANENTE 
PRETO

BRW PERMANENTE U 330 R$    1,10 R$       
363,00

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Trezentos e sessenta três reais.

8
PINCEL ATÔMICO 

MARCADOR 
PERMANENTE AZUL

BRW PERMANENTE U 470 R$    1,15 R$       
540,50

MARYDUDA COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE DECORAÇÃO EIRELI - ME 
CNPJ: 21.256.099/0001-67 CF/DF 07.699486/001-38 

QE 40 CONJ M LOTE 02 1º ANDAR SALA 103, BRASÍLIA/DF � CEP 71.070-132.

[...]

Quinhentos e quarenta reais e cinquenta centavos.

9

PINCEL ATÔMICO 
MARCADOR 

PERMANENTE 
VERMELHO

BRW PERMANENTE U 300 R$    1,10 
R$       

330,00

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Trezentos e trinta reais.

11

PINCEL PARA 
QUADRO

MAGNÉTICO COR 
AZUL

BRW MAGNÉTICO U 810 R$    1,25 
R$    

1.012,50

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Hum mil doze reais e cinquenta centavos.

12

PINCEL PARA 
QUADRO

MAGNÉTICO COR 
PRETA

BRW MAGNÉTICO U 800 R$    1,25 
R$    

1.000,00

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Hum mil reais.

13

PINCEL PARA 
QUADRO

MAGNÉTICO COR 
VERMELHA

BRW MAGNÉTICO U 500 R$    1,25 
R$       

625,00

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Seiscentos e vinte cinco reais.

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às 
especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.   

PRAZO DE GARANTIA/VALIDADE DO OBJETO:

[...]

130 cm x 100 m, de largura x 
comprimento, admitida variação de até 10%. 
ACONDICIONAMENTO: embalagem original de 
fábrica, com identificação e quantidade do 
material. 
Marca: MIL BOLHAS 
Fabricante: MIL BOLHAS 
Modelo / Versão: ROLO 100,00 M

ROLO 
20 62,93 1.258,60 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO:  HUM MIL DUZENTOS  E CINQUENTA E OITO REAIS E SESSENTA  CENTAVOS 

Declaramos que o(s) item (ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às 

especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:  A proposta terá validade de, no mínimo, 60 (sessenta) dias, contados